concessió d’una subvenció, en el marc de la convocatòria per a l’atorgament de subvencions 

en règim de concurrència competitiva per a la realització de projectes d’interès social per 

part d’entitats sense ànim de lucre durant l’any 2025, a l’Associació Escènic Vic, amb NIF 

G66097924, per un import de DOS MIL VUIT-CENTS euros (2.800 €), destinada a finançar el 

projecte “Big Experiències Migratòries”. 

La Junta de Govern Local, en la sessió de 7 de juliol de 2025, va aprovar l’atorgament d’una 
bestreta del 70% de l’import concedit i reconèixer l’obligació del pagament a l’Associació

[...]

G66097924, en concepte de subvenció per a la realització de projectes d’interès social per 

part d’entitats sense ànim de lucre durant l’any 2025, per un import de 2.800€, d’acord amb 

els motius exposats en la sol·licitud i recollits anteriorment en la part expositiva. 

SEGON. Anul·lar la disposició de la despesa de DOS MIL VUIT-CENTS euros (2.800€) a 

l’Associació Escènic Vic, amb NIF G66097924, amb càrrec a la partida 15 10 231 480000 de 

l’exercici pressupostari 2025. 

TERCER. Anul·lar el reconeixement de l’obligació a l’Associació Escènic Vic, amb NIF 

G66097924, per un import de MIL NOU-CENTS SEIXANTA euros (1.960€), amb càrrec a la